FACTURA
21843

MARINA VALENTINA VAZQUEZ RODRIGUEZ

1l Grupo

LORENA JOHANNA RODRIGUEZ HERNANDEZ

14.955.302

Matricula

Agosto

Septiembre

Proyecto Bioseguridad
Actualizacion Tecnologica
Proyecto de educacion de calidad
Proceso de Admision

Material de Trabajo

Seguro Escolar

EXENTO

Tipo Cob:Transferencia: 0 Abono:
Punto De Venta: 0

Bolivares:

Nro.Doc: 14.955.302

Caracas 2022-08-01

275,19
173,80
173,80
43,45
57,93
57,93
0,00
405,54
521,41

1709.05
1760.32
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